
 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

RESULTS  Prologue - Individual Time Trial / リザルト  プロローグ 個人タイムトライアル

16 Jun 2016
COMMUNIQUE No.3-1-1

Avg Speed of Winner: 49.4km/h

Number of km: 0.7km

U23

ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN19860612911 0'51".00 0".00宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

OKUBO Jin/大久保 陣JPN19881008922 0'51".14 0".14宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ABERASTURI IZAGA Jon/ジョン・アベラストゥリESP19890328553 0'51".17 0".17チーム右京UKO - JPN

FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN19871122714 0'51".90 0".90愛三工業レーシングチームAIS - JPN

VAN DER PLOEG PaulAUS19891109245 0'52".73 1".73ステイトオブマター/マープSOM - AUS

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人JPN19890519856 0'52".91 1".91マトリックスパワータグMTR - JPN

OTSUKA Wataru/大塚 航JPN198606231637 0'53".05 2".05シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

SHIMOJIMA Masaki/下島 将輝JPN199303131438 0'53".32 2".32那須ブラーゼンNAS - JPN

GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアルディオラESP19880905569 0'53".43 2".43チーム右京UKO - JPN

HSU Hsuan PingTPE199607051310 0'53".50 2".50アクションサイクリングチームACY - TPE 1

KERRISON JesseAUS199404032211 0'53".52 2".52ステイトオブマター/マープSOM - AUS 2

HATSUYAMA Sho/初山 翔JPN198808174312 0'53".53 2".53ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

THÖMEL Tino/チノ・THOMELGER198806063313 0'53".55 2".55RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

MIZUTANI Kakeru/水谷 翔JPN1997020210514 0'53".79 2".79シマノレーシングチームSMN - JPN 3

SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍JPN199209294615 0'53".84 2".84ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

YAMAMOTO Masamichi/山本 雅道JPN1978080416516 0'53".97 2".97シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

AMAGOI Tatsuki/雨乞 ⻯⼰JPN1992010416217 0'54".01 3".01シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

IRIBE Shotaro/入部 正太朗JPN1989080110118 0'54".02 3".02シマノレーシングチームSMN - JPN

SUMIYOSHI Kota/住吉 宏太JPN199107015219 0'54".05 3".05チーム右京UKO - JPN

NAKANE Hideto/中根 英登JPN199005027520 0'54".10 3".10愛三工業レーシングチームAIS - JPN

PENG Yuan TangTPE199305101121 0'54".12 3".12アクションサイクリングチームACY - TPE

NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺JPN19890722622 0'54".17 3".17キナンサイクリングチームKIN - JPN

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811137423 0'54".25 3".25愛三工業レーシングチームAIS - JPN

HIGUCHI Takaaki/樋口 峻明JPN1995092919124 0'54".33 3".33⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN 4

TOYODA Katsunori/豊田 勝徳JPN1988092815625 0'54".39 3".39イナーメ信濃山形IGN - JPN

PRADES Benjami/プラデス・ベンジャミンESP198310265426 0'54".44 3".44チーム右京UKO - JPN

KIMURA Keisuke/⽊村 圭佑JPN1991121510227 0'54".47 3".47シマノレーシングチームSMN - JPN

YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉JPN1991122314128 0'54".55 3".55那須ブラーゼンNAS - JPN

WOHLER AlexAUS199207112529 0'54".63 3".63ステイトオブマター/マープSOM - AUS

HARADA Hiroaki/原田 裕成JPN199308117630 0'54".70 3".70愛三工業レーシングチームAIS - JPN

AKITA Takuma/秋田 拓磨JPN1994010110331 0'54".71 3".71シマノレーシングチームSMN - JPN 5

HORI Takaaki/堀 孝明JPN199207019432 0'54".75 3".75宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

FERNANDEZ CASASOLA Airan/フェルナンデス・アイランESP198810308233 0'54".79 3".79マトリックスパワータグMTR - JPN

CAVANAGH RyanAUS199511222134 0'55".11 4".11ステイトオブマター/マープSOM - AUS 6

PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョルESP198310165335 0'55".20 4".20チーム右京UKO - JPN

KOMORI Ryohei/小森 亮平JPN198809267336 0'55".24 4".24愛三工業レーシングチームAIS - JPN

NAKAI Michimasa/中井 路雅JPN199409225137 0'55".28 4".28チーム右京UKO - JPN 7

SMYTH AlexanderAUS198812102338 0'55".33 4".33ステイトオブマター/マープSOM - AUS

WALSLEBEN Max/マックス・ヴァルスレーベンGER199006233439 0'55".34 4".34RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

KURABAYASHI Takuto/倉林 巧和JPN1992020113340 0'55".45 4".45群⾺グリフィンGRF - JPN

UCHIMA Kohei/内間 康平JPN198811084441 0'55".50 4".50ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

CRAWFORD Jai/クロフォード・ジャイAUS19830804142 0'55".54 4".54キナンサイクリングチームKIN - JPN

SHARPE Patrick/パトリック・シャープAUS1994090612343 0'55".58 4".58セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS 8

OBATA Kaoru/小畑 郁JPN1976040517144 0'55".58 4".58なるしまフレンドNAL - JPN

DOI Yukihiro/土井 雪広JPN198309188445 0'55".63 4".63マトリックスパワータグMTR - JPN

ONODERA Rei/小野寺 玲JPN199509039646 0'55".65 4".65宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 9

WILES Harrison/ハリソン・ワイルスAUS1995121012547 0'55".75 4".75セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS 10

SULZBERGER Wesley/サルツバーガー・ウェズリーAUS19861020348 0'55".79 4".79キナンサイクリングチームKIN - JPN

GARCIA Ricardo/ガルシア・リカルドESP19880226249 0'55".96 4".96キナンサイクリングチームKIN - JPN

YAGINUMA Ryusuke/栁沼 龍佑JPN1995020318650 0'55".97 4".97東京ヴェントスTKV - JPN 11

TAKAGI MICHINARI/高⽊ 三千成JPN1993041614451 0'56".01 5".01那須ブラーゼンNAS - JPN

MUSTAFA KAMAL Ahmad Muazzam Iman/アハマド・ム
アザム・イマン・ムスタファカマル

MAS1996080611452 0'56".14 5".14NSC - マイクロンNSC - MAS 12



 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

RESULTS  Prologue - Individual Time Trial / リザルト  プロローグ 個人タイムトライアル

16 Jun 2016
COMMUNIQUE No.3-1-2

Avg Speed of Winner: 49.4km/h

Number of km: 0.7km

U23

INOUE Masaki/井上 政貴JPN1989010815553 0'56".24 5".24イナーメ信濃山形IGN - JPN

CARTER Harrison/ハリソン・カーターAUS1996032612254 0'56".31 5".31セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS 13

LEBAS Thomas/ルバ・トマFRA198512144155 0'56".35 5".35ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

ITO Masakazu/伊藤 雅和JPN198806127256 0'56".36 5".36愛三工業レーシングチームAIS - JPN

YASUHARA Daiki/安原 大貴JPN199108128657 0'56".46 5".46マトリックスパワータグMTR - JPN

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/トリビオ・アルコレア・ホ
セ・ヴィセンテ

ESP198512228158 0'56".50 5".50マトリックスパワータグMTR - JPN

TSUBAKI Hiroshi/椿 大志JPN199105184559 0'56".51 5".51ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明JPN199502049560 0'56".55 5".55宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN 14

CUMING MichaelGBR199012182661 0'56".61 5".61ステイトオブマター/マープSOM - AUS

NISHIHARA Yuta/⻄原 祐太JPN1995121920562 0'56".66 5".66⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN 15

WU Chih HaoTPE198912291263 0'56".80 5".80アクションサイクリングチームACY - TPE

ITAMI Kenji/伊丹 健治JPN19880915564 0'56".81 5".81キナンサイクリングチームKIN - JPN

SASAKI Takanori/佐々⽊ 貴則JPN1991122718465 0'56".86 5".86東京ヴェントスTKV - JPN

WOODS Nicholas/ニコラス・ウッズAUS1990062412466 0'56".90 5".90セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

SAITO Tsubasa/齋藤 翼JPN1992092016667 0'57".04 6".04シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

WATANABE Yuta/渡邉 雄太JPN1994112813468 0'57".12 6".12群⾺グリフィンGRF - JPN 16

YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏JPN1985112016169 0'57".16 6".16シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

MONIER Damien/モニエ・ダミアンFRA198208274270 0'57".25 6".25ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

IWATSUKI Nobuo/岩月 伸夫JPN1973080815471 0'57".38 6".38イナーメ信濃山形IGN - JPN

SEKIYA Satoshi/関谷 聡JPN1994092520672 0'57".40 6".40⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN 17

CHEN Chien ChouTPE199712021473 0'57".46 6".46アクションサイクリングチームACY - TPE 18

KOYAMA Takahiro/小山 貴大JPN1996112810674 0'57".56 6".56シマノレーシングチームSMN - JPN 19

MURATA Yuya/村田 雄耶JPN1997012313675 0'57".56 6".56群⾺グリフィンGRF - JPN 20

SANO Junya/佐野 淳哉JPN198201098376 0'57".76 6".76マトリックスパワータグMTR - JPN

ALIZADEH Hossein/ホセイン・アルザデーIRI198801243177 0'57".88 6".88RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

SUGINO Genki/杉野 元基JPN1995701813578 0'57".99 6".99群⾺グリフィンGRF - JPN 21

MOHD BAKRI Sofian Nabil Omar/ソフィアン・ナビル・モハ
ド・バクリ

MAS1993041911379 0'58".06 7".06NSC - マイクロンNSC - MAS

KITANO Yukinori/北野 普識JPN1988072015380 0'58".10 7".10イナーメ信濃山形IGN - JPN

YU Chien Hsien/ユウ・チェン・シェンTPE199508103581 0'58".15 7".15RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE 22

ITO Takuma/伊藤 卓⾺JPN1975061617682 0'58".25 7".25なるしまフレンドNAL - JPN

OTHMAN MUHAMAD Afiq Huznie/アフィク・ハズニ・オスマ
ン

MAS1996080411283 0'58".26 7".26NSC - マイクロンNSC - MAS 23

UDAGAWA Yohei/宇田川 陽平JPN1981051113284 0'58".32 7".32群⾺グリフィンGRF - JPN

MORITA Kazuya/森田 和也JPN1993050820185 0'58".39 7".39⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN

AZMAN Muhamad Zawawi/ムハマド・ザワフィー・アズマンMAS1994080311186 0'58".49 7".49NSC - マイクロンNSC - MAS 24

SATO Daiki/佐藤 大樹JPN1997040720487 0'58".53 7".53⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN 25

IINO Tomoyuki/飯野 智⾏JPN198910059388 0'58".59 7".59宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

GARCIA Marcos/ガルシア・マルコスESP19861204489 0'58".60 7".60キナンサイクリングチームKIN - JPN

YONAI Soma/米内 蒼⾺JPN1991011618390 0'58".69 7".69東京ヴェントスTKV - JPN

TALBOT Brodie/ブロディ・タルボットAUS1989021312691 0'58".73 7".73セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

OKAMOTO Yutaro/岡本 裕太郎JPN1996072919292 0'59".21 8".21⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN 26

KANO Tomoya/狩野 智也JPN1973071413193 0'59".43 8".43群⾺グリフィンGRF - JPN

MUHAMAD Mohd Nazri/ムハマド･ナズリ･モハメドMAS1987121411694 0'59".48 8".48NSC - マイクロンNSC - MAS

ARASHIRO Ginji/新城 銀二JPN1997100714695 0'59".50 8".50那須ブラーゼンNAS - JPN 27

KODAMA Ryo/小玉 凌JPN1994050420396 0'59".60 8".60⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN 28

DUTTON Jay/ジェイ・ダットンAUS1993112212197 0'59".82 8".82セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

HIRANO Shinichi/平野 真一JPN1990031718298 0'59".88 8".88東京ヴェントスTKV - JPN

SALISBURY Paul/ソールズベリー・ポールAUS1974040915299 0'59".90 8".90イナーメ信濃山形IGN - JPN

NISHIO Hayato/⻄尾 勇人JPN19940109145100 1'00".10 9".10那須ブラーゼンNAS - JPN 29

NISHIMURA Hiroki/⻄村 大輝JPN19941020104101 1'00".46 9".46シマノレーシングチームSMN - JPN 30

HAYAKAWA Yuji/早川 祐司JPN19750915181102 1'00".86 9".86東京ヴェントスTKV - JPN



 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

RESULTS  Prologue - Individual Time Trial / リザルト  プロローグ 個人タイムトライアル

16 Jun 2016
COMMUNIQUE No.3-1-3

Avg Speed of Winner: 49.4km/h

Number of km: 0.7km

U23

MIZUNO Kyohei/水野 恭兵JPN19881023142103 1'01".30 10".30那須ブラーゼンNAS - JPN

SAKURAI Motoki/櫻井 一輝JPN19790518173104 1'02".09 11".09なるしまフレンドNAL - JPN

MAKI Naoto/牧 直利JPN19961003193105 1'02".25 11".25⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN 31

WATANABE Satoru/渡邊 聡JPN19720610172106 1'02".73 11".73なるしまフレンドNAL - JPN

NAKANISHI Kenji/中⻄ 健児JPN19950203194107 1'06".17 15".17⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN 32

KITAMI Ryo/北⾒ 涼JPN19920512185108 1'06".59 15".59東京ヴェントスTKV - JPN

KITANO Ryuto/北野 龍人JPN19960216195109 1'06".81 15".81⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN 33

MOHD ZAMRI Eiman Firdaus/アイマン・フィルダウス・ムハ
マド・ザムリ

MAS19971227115110 1'12".53 21".53NSC - マイクロンNSC - MAS 34

SHIBATA Masayuki/柴田 雅之JPN19941103196111 1'13".97 22".97⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN 35

IKEBE Sei/池邉 聖JPN19941109202112 1'13".97 22".97⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN 36

KHORSHID Khalil/ハリル・ホルシードIRI1988061032113 1'16".64 25".64RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

KISHI Takahito/岸 崇仁JPN19940309164114 1'49".58 58".58シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN 37

Number of starters: 114 Riders finishing after deadline: 0 Riders abandoning the race: 0

Panel of Commissaires



GENERAL INIDIVIDUAL TIME CLASSIFICATION  After Prologue / 個人総合順位 プロローグ
Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Prologue Bns Pnl Total  Behind 

16 Jun 2016
COMMUNIQUE No.3-2-1

Avg Speed: 49.4km/h

Total Distance: 0.70km

Young

JPN19860612911 0:00'51" 0'00"0:00'51"   ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN19881008922 0:00'51" 0'00"0:00'51"   OKUBO Jin/大久保 陣 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ESP19890328553 0:00'51" 0'00"0:00'51"   ABERASTURI IZAGA Jon/ジョン・アベラストゥリ チーム右京UKO - JPN

JPN19871122714 0:00'51" 0'00"0:00'51"   FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

AUS19891109245 0:00'52" 0'01"0:00'52"   VAN DER PLOEG Paul ステイトオブマター/マープSOM - AUS

JPN19890519856 0:00'52" 0'01"0:00'52"   YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN198606231637 0:00'53" 0'02"0:00'53"   OTSUKA Wataru/大塚 航 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

JPN199303131438 0:00'53" 0'02"0:00'53"   SHIMOJIMA Masaki/下島 将輝 那須ブラーゼンNAS - JPN

ESP19880905569 0:00'53" 0'02"0:00'53"   GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グア
ルディオラ

チーム右京UKO - JPN

1TPE199607051310 0:00'53" 0'02"0:00'53"   HSU Hsuan Ping アクションサイクリングチームACY - TPE

2AUS199404032211 0:00'53" 0'02"0:00'53"   KERRISON Jesse ステイトオブマター/マープSOM - AUS

JPN198808174312 0:00'53" 0'02"0:00'53"   HATSUYAMA Sho/初山 翔 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

GER198806063313 0:00'53" 0'02"0:00'53"   THÖMEL Tino/チノ・THOMEL RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

3JPN1997020210514 0:00'53" 0'02"0:00'53"   MIZUTANI Kakeru/水谷 翔 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN199209294615 0:00'53" 0'02"0:00'53"   SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

JPN1978080416516 0:00'53" 0'02"0:00'53"   YAMAMOTO Masamichi/山本 雅道 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

JPN1992010416217 0:00'54" 0'03"0:00'54"   AMAGOI Tatsuki/雨乞 ⻯⼰ シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

JPN1989080110118 0:00'54" 0'03"0:00'54"   IRIBE Shotaro/入部 正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN199107015219 0:00'54" 0'03"0:00'54"   SUMIYOSHI Kota/住吉 宏太 チーム右京UKO - JPN

JPN199005027520 0:00'54" 0'03"0:00'54"   NAKANE Hideto/中根 英登 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

TPE199305101121 0:00'54" 0'03"0:00'54"   PENG Yuan Tang アクションサイクリングチームACY - TPE

JPN19890722622 0:00'54" 0'03"0:00'54"   NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ キナンサイクリングチームKIN - JPN

JPN198811137423 0:00'54" 0'03"0:00'54"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

4JPN1995092919124 0:00'54" 0'03"0:00'54"   HIGUCHI Takaaki/樋口 峻明 ⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN

JPN1988092815625 0:00'54" 0'03"0:00'54"   TOYODA Katsunori/豊田 勝徳 イナーメ信濃山形IGN - JPN

ESP198310265426 0:00'54" 0'03"0:00'54"   PRADES Benjami/プラデス・ベンジャミン チーム右京UKO - JPN

JPN1991121510227 0:00'54" 0'03"0:00'54"   KIMURA Keisuke/⽊村 圭佑 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN1991122314128 0:00'54" 0'03"0:00'54"   YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉 那須ブラーゼンNAS - JPN

AUS199207112529 0:00'54" 0'03"0:00'54"   WOHLER Alex ステイトオブマター/マープSOM - AUS

JPN199308117630 0:00'54" 0'03"0:00'54"   HARADA Hiroaki/原田 裕成 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

5JPN1994010110331 0:00'54" 0'03"0:00'54"   AKITA Takuma/秋田 拓磨 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN199207019432 0:00'54" 0'03"0:00'54"   HORI Takaaki/堀 孝明 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ESP198810308233 0:00'54" 0'03"0:00'54"   FERNANDEZ CASASOLA Airan/フェルナンデス・ア
イラン

マトリックスパワータグMTR - JPN

6AUS199511222134 0:00'55" 0'04"0:00'55"   CAVANAGH Ryan ステイトオブマター/マープSOM - AUS

ESP198310165335 0:00'55" 0'04"0:00'55"   PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョル チーム右京UKO - JPN

JPN198809267336 0:00'55" 0'04"0:00'55"   KOMORI Ryohei/小森 亮平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

7JPN199409225137 0:00'55" 0'04"0:00'55"   NAKAI Michimasa/中井 路雅 チーム右京UKO - JPN

AUS198812102338 0:00'55" 0'04"0:00'55"   SMYTH Alexander ステイトオブマター/マープSOM - AUS

GER199006233439 0:00'55" 0'04"0:00'55"   WALSLEBEN Max/マックス・ヴァルスレーベン RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

JPN1992020113340 0:00'55" 0'04"0:00'55"   KURABAYASHI Takuto/倉林 巧和 群⾺グリフィンGRF - JPN

JPN198811084441 0:00'55" 0'04"0:00'55"   UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

AUS19830804142 0:00'55" 0'04"0:00'55"   CRAWFORD Jai/クロフォード・ジャイ キナンサイクリングチームKIN - JPN

8AUS1994090612343 0:00'55" 0'04"0:00'55"   SHARPE Patrick/パトリック・シャープ セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

JPN1976040517144 0:00'55" 0'04"0:00'55"   OBATA Kaoru/小畑 郁 なるしまフレンドNAL - JPN

JPN198309188445 0:00'55" 0'04"0:00'55"   DOI Yukihiro/土井 雪広 マトリックスパワータグMTR - JPN

9JPN199509039646 0:00'55" 0'04"0:00'55"   ONODERA Rei/小野寺 玲 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

10AUS1995121012547 0:00'55" 0'04"0:00'55"   WILES Harrison/ハリソン・ワイルス セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

AUS19861020348 0:00'55" 0'04"0:00'55"   SULZBERGER Wesley/サルツバーガー・ウェズリー キナンサイクリングチームKIN - JPN

ESP19880226249 0:00'55" 0'04"0:00'55"   GARCIA Ricardo/ガルシア・リカルド キナンサイクリングチームKIN - JPN

11JPN1995020318650 0:00'55" 0'04"0:00'55"   YAGINUMA Ryusuke/栁沼 龍佑 東京ヴェントスTKV - JPN

JPN1993041614451 0:00'56" 0'05"0:00'56"   TAKAGI MICHINARI/高⽊ 三千成 那須ブラーゼンNAS - JPN



GENERAL INIDIVIDUAL TIME CLASSIFICATION  After Prologue / 個人総合順位 プロローグ
Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Prologue Bns Pnl Total  Behind 

16 Jun 2016
COMMUNIQUE No.3-2-2

Avg Speed: 49.4km/h

Total Distance: 0.70km

Young

12MAS1996080611452 0:00'56" 0'05"0:00'56"   MUSTAFA KAMAL Ahmad Muazzam Iman/アハ
マド・ムアザム・イマン・ムスタファカマル

NSC - マイクロンNSC - MAS

JPN1989010815553 0:00'56" 0'05"0:00'56"   INOUE Masaki/井上 政貴 イナーメ信濃山形IGN - JPN

13AUS1996032612254 0:00'56" 0'05"0:00'56"   CARTER Harrison/ハリソン・カーター セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

FRA198512144155 0:00'56" 0'05"0:00'56"   LEBAS Thomas/ルバ・トマ ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

JPN198806127256 0:00'56" 0'05"0:00'56"   ITO Masakazu/伊藤 雅和 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN199108128657 0:00'56" 0'05"0:00'56"   YASUHARA Daiki/安原 大貴 マトリックスパワータグMTR - JPN

ESP198512228158 0:00'56" 0'05"0:00'56"   TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/トリビオ・アルコ
レア・ホセ・ヴィセンテ

マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN199105184559 0:00'56" 0'05"0:00'56"   TSUBAKI Hiroshi/椿 大志 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

14JPN199502049560 0:00'56" 0'05"0:00'56"   AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

GBR199012182661 0:00'56" 0'05"0:00'56"   CUMING Michael ステイトオブマター/マープSOM - AUS

15JPN1995121920562 0:00'56" 0'05"0:00'56"   NISHIHARA Yuta/⻄原 祐太 ⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN

TPE198912291263 0:00'56" 0'05"0:00'56"   WU Chih Hao アクションサイクリングチームACY - TPE

JPN19880915564 0:00'56" 0'05"0:00'56"   ITAMI Kenji/伊丹 健治 キナンサイクリングチームKIN - JPN

JPN1991122718465 0:00'56" 0'05"0:00'56"   SASAKI Takanori/佐々⽊ 貴則 東京ヴェントスTKV - JPN

AUS1990062412466 0:00'56" 0'05"0:00'56"   WOODS Nicholas/ニコラス・ウッズ セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

JPN1992092016667 0:00'57" 0'06"0:00'57"   SAITO Tsubasa/齋藤 翼 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

16JPN1994112813468 0:00'57" 0'06"0:00'57"   WATANABE Yuta/渡邉 雄太 群⾺グリフィンGRF - JPN

JPN1985112016169 0:00'57" 0'06"0:00'57"   YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

FRA198208274270 0:00'57" 0'06"0:00'57"   MONIER Damien/モニエ・ダミアン ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

JPN1973080815471 0:00'57" 0'06"0:00'57"   IWATSUKI Nobuo/岩月 伸夫 イナーメ信濃山形IGN - JPN

17JPN1994092520672 0:00'57" 0'06"0:00'57"   SEKIYA Satoshi/関谷 聡 ⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN

18TPE199712021473 0:00'57" 0'06"0:00'57"   CHEN Chien Chou アクションサイクリングチームACY - TPE

19JPN1996112810674 0:00'57" 0'06"0:00'57"   KOYAMA Takahiro/小山 貴大 シマノレーシングチームSMN - JPN

20JPN1997012313675 0:00'57" 0'06"0:00'57"   MURATA Yuya/村田 雄耶 群⾺グリフィンGRF - JPN

JPN198201098376 0:00'57" 0'06"0:00'57"   SANO Junya/佐野 淳哉 マトリックスパワータグMTR - JPN

IRI198801243177 0:00'57" 0'06"0:00'57"   ALIZADEH Hossein/ホセイン・アルザデー RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

21JPN1995701813578 0:00'57" 0'06"0:00'57"   SUGINO Genki/杉野 元基 群⾺グリフィンGRF - JPN

MAS1993041911379 0:00'58" 0'07"0:00'58"   MOHD BAKRI Sofian Nabil Omar/ソフィアン・ナビ
ル・モハド・バクリ

NSC - マイクロンNSC - MAS

JPN1988072015380 0:00'58" 0'07"0:00'58"   KITANO Yukinori/北野 普識 イナーメ信濃山形IGN - JPN

22TPE199508103581 0:00'58" 0'07"0:00'58"   YU Chien Hsien/ユウ・チェン・シェン RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

JPN1975061617682 0:00'58" 0'07"0:00'58"   ITO Takuma/伊藤 卓⾺ なるしまフレンドNAL - JPN

23MAS1996080411283 0:00'58" 0'07"0:00'58"   OTHMAN MUHAMAD Afiq Huznie/アフィク・ハズ
ニ・オスマン

NSC - マイクロンNSC - MAS

JPN1981051113284 0:00'58" 0'07"0:00'58"   UDAGAWA Yohei/宇田川 陽平 群⾺グリフィンGRF - JPN

JPN1993050820185 0:00'58" 0'07"0:00'58"   MORITA Kazuya/森田 和也 ⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN

24MAS1994080311186 0:00'58" 0'07"0:00'58"   AZMAN Muhamad Zawawi/ムハマド・ザワフィー・
アズマン

NSC - マイクロンNSC - MAS

25JPN1997040720487 0:00'58" 0'07"0:00'58"   SATO Daiki/佐藤 大樹 ⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN

JPN198910059388 0:00'58" 0'07"0:00'58"   IINO Tomoyuki/飯野 智⾏ 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ESP19861204489 0:00'58" 0'07"0:00'58"   GARCIA Marcos/ガルシア・マルコス キナンサイクリングチームKIN - JPN

JPN1991011618390 0:00'58" 0'07"0:00'58"   YONAI Soma/米内 蒼⾺ 東京ヴェントスTKV - JPN

AUS1989021312691 0:00'58" 0'07"0:00'58"   TALBOT Brodie/ブロディ・タルボット セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

26JPN1996072919292 0:00'59" 0'08"0:00'59"   OKAMOTO Yutaro/岡本 裕太郎 ⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN

JPN1973071413193 0:00'59" 0'08"0:00'59"   KANO Tomoya/狩野 智也 群⾺グリフィンGRF - JPN

MAS1987121411694 0:00'59" 0'08"0:00'59"   MUHAMAD Mohd Nazri/ムハマド･ナズリ･モハメド NSC - マイクロンNSC - MAS

27JPN1997100714695 0:00'59" 0'08"0:00'59"   ARASHIRO Ginji/新城 銀二 那須ブラーゼンNAS - JPN

28JPN1994050420396 0:00'59" 0'08"0:00'59"   KODAMA Ryo/小玉 凌 ⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN

AUS1993112212197 0:00'59" 0'08"0:00'59"   DUTTON Jay/ジェイ・ダットン セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG - AUS

JPN1990031718298 0:00'59" 0'08"0:00'59"   HIRANO Shinichi/平野 真一 東京ヴェントスTKV - JPN

AUS1974040915299 0:00'59" 0'08"0:00'59"   SALISBURY Paul/ソールズベリー・ポール イナーメ信濃山形IGN - JPN

29JPN19940109145100 0:01'00" 0'09"0:01'00"   NISHIO Hayato/⻄尾 勇人 那須ブラーゼンNAS - JPN



GENERAL INIDIVIDUAL TIME CLASSIFICATION  After Prologue / 個人総合順位 プロローグ
Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Prologue Bns Pnl Total  Behind 

16 Jun 2016
COMMUNIQUE No.3-2-3

Avg Speed: 49.4km/h

Total Distance: 0.70km

Young

30JPN19941020104101 0:01'00" 0'09"0:01'00"   NISHIMURA Hiroki/⻄村 大輝 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN19750915181102 0:01'00" 0'09"0:01'00"   HAYAKAWA Yuji/早川 祐司 東京ヴェントスTKV - JPN

JPN19881023142103 0:01'01" 0'10"0:01'01"   MIZUNO Kyohei/水野 恭兵 那須ブラーゼンNAS - JPN

JPN19790518173104 0:01'02" 0'11"0:01'02"   SAKURAI Motoki/櫻井 一輝 なるしまフレンドNAL - JPN

31JPN19961003193105 0:01'02" 0'11"0:01'02"   MAKI Naoto/牧 直利 ⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN

JPN19720610172106 0:01'02" 0'11"0:01'02"   WATANABE Satoru/渡邊 聡 なるしまフレンドNAL - JPN

32JPN19950203194107 0:01'06" 0'15"0:01'06"   NAKANISHI Kenji/中⻄ 健児 ⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN

JPN19920512185108 0:01'06" 0'15"0:01'06"   KITAMI Ryo/北⾒ 涼 東京ヴェントスTKV - JPN

33JPN19960216195109 0:01'06" 0'15"0:01'06"   KITANO Ryuto/北野 龍人 ⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN

34MAS19971227115110 0:01'12" 0'21"0:01'12"   MOHD ZAMRI Eiman Firdaus/アイマン・フィルダウ
ス・ムハマド・ザムリ

NSC - マイクロンNSC - MAS

35JPN19941103196111 0:01'13" 0'22"0:01'13"   SHIBATA Masayuki/柴田 雅之 ⻄⽇本学⽣京都選抜WJK - JPN

36JPN19941109202112 0:01'13" 0'22"0:01'13"   IKEBE Sei/池邉 聖 ⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA - JPN

IRI1988061032113 0:01'16" 0'25"0:01'16"   KHORSHID Khalil/ハリル・ホルシード RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

37JPN19940309164114 0:01'49" 0'58"0:01'49"   KISHI Takahito/岸 崇仁 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV - JPN

Panel of Commissaires



16 Jun 2016COMMUNIQUE No.3-3

TotalPrologue

GENERAL INDIVIDUAL POINTS CLASSIFICATION/ポイント総合  After Prologue

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

10911 10JPN19860612 ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

9922 9JPN19881008 OKUBO Jin/大久保 陣 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

8553 8ESP19890328 ABERASTURI IZAGA Jon/ジョン・アベラストゥリ チーム右京UKO-JPN

7714 7JPN19871122 FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

6245 6AUS19891109 VAN DER PLOEG Paul/ ステイトオブマター/マープSOM-AUS

5856 5JPN19890519 YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 マトリックスパワータグMTR-JPN

41637 4JPN19860623 OTSUKA Wataru/大塚 航 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV-JPN

31438 3JPN19930313 SHIMOJIMA Masaki/下島 将輝 那須ブラーゼンNAS-JPN

2569 2ESP19880905 GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアルディオラ チーム右京UKO-JPN

11310 1TPE19960705 HSU Hsuan Ping/ アクションサイクリングチームACY-TPE

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam 

POINTS CLASSIFICATION/ポイント順位   Prologue - Individual Time Trial/プロローグ 個人タイムトライアル
F

10911 ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN19860612 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN 10

9922 OKUBO Jin/大久保 陣JPN19881008 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN 9

8553 ABERASTURI IZAGA Jon/ジョン・アベラストゥリESP19890328 チーム右京UKO-JPN 8

7714 FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN19871122 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 7

6245 VAN DER PLOEG Paul/AUS19891109 ステイトオブマター/マープSOM-AUS 6

5856 YOSHIDA Hayato/吉田 隼人JPN19890519 マトリックスパワータグMTR-JPN 5

41637 OTSUKA Wataru/大塚 航JPN19860623 シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV-JPN 4

31438 SHIMOJIMA Masaki/下島 将輝JPN19930313 那須ブラーゼンNAS-JPN 3

2569 GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアルディオラESP19880905 チーム右京UKO-JPN 2

11310 HSU Hsuan Ping/TPE19960705 アクションサイクリングチームACY-TPE 1

Panel of Commissaires



16 Jun 2016COMMUNIQUE No.3-4

GENERAL TEAM TIME CLASSIFICATION / チーム総合   After Prologue

Pl. TotalTeam BehindPrologue

1 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:02'36"  0:02'36"BLZ - JPN

2 TEAM UKYO/チーム右京 0:02'38" 0'02"0:02'38"UKO - JPN

3 STATE OF MATTER / MAAP/ステイトオブマター/マープ 0:02'39" 0'03"0:02'39"SOM - AUS

4 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:02'39" 0'03"0:02'39"AIS - JPN

5 CIERVO NARA MIYATA-MERIDA Racing Team/シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングチーム 0:02'40" 0'04"0:02'40"CRV - JPN

6 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:02'41" 0'05"0:02'41"SMN - JPN

7 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 0:02'41" 0'05"0:02'41"BGT - JPN

8 MATRIX POWERTAG/マトリックスパワータグ 0:02'41" 0'05"0:02'41"MTR - JPN

9 NASU BLASEN/那須ブラーゼン 0:02'43" 0'07"0:02'43"NAS - JPN

10 ACTION CYCLING TEAM/アクションサイクリングチーム 0:02'43" 0'07"0:02'43"ACY - TPE

11 KINAN Cycling Team/キナンサイクリングチーム 0:02'44" 0'08"0:02'44"KIN - JPN

12 RTS-SANTIC RACING TEAM/RTSサンティック レーシングチーム 0:02'45" 0'09"0:02'45"RTS - TPE

13 ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM/セントジョージ メリダ サイクリングチーム 0:02'46" 0'10"0:02'46"STG - AUS

14 Igname Shinanoyamagata/イナーメ信濃山形 0:02'47" 0'11"0:02'47"IGN - JPN

15 Gunma GRIFIN Racing Team/群馬グリフィン 0:02'49" 0'13"0:02'49"GRF - JPN

16 TOKYO VENTOS/東京ヴェントス 0:02'49" 0'13"0:02'49"TKV - JPN

17 WJICF Selection of AACA/⻄⽇本学⽣AACA選抜 0:02'51" 0'15"0:02'51"WJA - JPN

18 NSC - MYCRON/NSC - マイクロン 0:02'52" 0'16"0:02'52"NSC - MAS

19 WJICF Selection of Kyoto/⻄⽇本学⽣京都選抜 0:02'55" 0'19"0:02'55"WJK - JPN

20 NALSIMA FREND/なるしまフレンド 0:02'55" 0'19"0:02'55"NAL - JPN

TEAM TIME CLASSIFICATION / チーム順位   Prologue - Individual Time Trial/プロローグ 個人タイムトライアル
Pl. Team BehindPrologue

1 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン  0:02'36"BLZ-JPN

2 TEAM UKYO/チーム右京 0:00'02"0:02'38"UKO-JPN

3 STATE OF MATTER / MAAP/ステイトオブマター/マープ 0:00'03"0:02'39"SOM-AUS

4 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:00'03"0:02'39"AIS-JPN

5 CIERVO NARA MIYATA-MERIDA Racing Team/シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングチーム 0:00'04"0:02'40"CRV-JPN

6 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:00'05"0:02'41"SMN-JPN

7 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 0:00'05"0:02'41"BGT-JPN

8 MATRIX POWERTAG/マトリックスパワータグ 0:00'05"0:02'41"MTR-JPN

9 NASU BLASEN/那須ブラーゼン 0:00'07"0:02'43"NAS-JPN

10 ACTION CYCLING TEAM/アクションサイクリングチーム 0:00'07"0:02'43"ACY-TPE

11 KINAN Cycling Team/キナンサイクリングチーム 0:00'08"0:02'44"KIN-JPN

12 RTS-SANTIC RACING TEAM/RTSサンティック レーシングチーム 0:00'09"0:02'45"RTS-TPE

13 ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM/セントジョージ メリダ サイクリングチーム 0:00'10"0:02'46"STG-AUS

14 Igname Shinanoyamagata/イナーメ信濃山形 0:00'11"0:02'47"IGN-JPN

15 Gunma GRIFIN Racing Team/群馬グリフィン 0:00'13"0:02'49"GRF-JPN

16 TOKYO VENTOS/東京ヴェントス 0:00'13"0:02'49"TKV-JPN

17 WJICF Selection of AACA/⻄⽇本学⽣AACA選抜 0:00'15"0:02'51"WJA-JPN

18 NSC - MYCRON/NSC - マイクロン 0:00'16"0:02'52"NSC-MAS

19 WJICF Selection of Kyoto/⻄⽇本学⽣京都選抜 0:00'19"0:02'55"WJK-JPN

20 NALSIMA FREND/なるしまフレンド 0:00'19"0:02'55"NAL-JPN

Panel of Commissaires



START LIST   1st Stage - Akagigawa Seiryu / 第1ステージ ⾚⽊川清流  (114.1km) 17 Jun 2016 11:55

COMMUNIQUE No.3-5 16 Jun 2016

+0'08"11

KINAN Cycling Team

キナンサイクリングチームKIN-JPN

CRAWFORD Jai/クロフォード・ジャイ 421 +0'04"

GARCIA Ricardo/ガルシア・リカルド 492 +0'04"

SULZBERGER Wesley/サルツバーガー・ウェズリー 483 +0'04"

GARCIA Marcos/ガルシア・マルコス 894 +0'07"

ITAMI Kenji/伊丹 健治 645 +0'05"

NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ 226 +0'03"

+0'07"10

ACTION CYCLING TEAM

アクションサイクリングチームACY-TPE

PENG Yuan Tang 2111 +0'03"

WU Chih Hao 6312 +0'05"

HSU Hsuan Ping 1013 +0'02"

CHEN Chien Chou 7314 +0'06"

-

-

+0'03"3

STATE OF MATTER / MAAP

ステイトオブマター/マープSOM-AUS

CAVANAGH Ryan 3421 +0'04"

KERRISON Jesse 1122 +0'02"

SMYTH Alexander 3823 +0'04"

VAN DER PLOEG Paul 524 +0'01"

WOHLER Alex 2925 +0'03"

CUMING Michael 6126 +0'05"

+0'09"12

RTS-SANTIC RACING TEAM

RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE

ALIZADEH Hossein/ホセイン・アルザデー 7731 +0'06"

KHORSHID Khalil/ハリル・ホルシード 11332 +0'25"

THÖMEL Tino/チノ・THOMEL 1333 +0'02"

WALSLEBEN Max/マックス・ヴァルスレーベン 3934 +0'04"

YU Chien Hsien/ユウ・チェン・シェン 8135 +0'07"

-

+0'05"7

BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM

ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

LEBAS Thomas/ルバ・トマ 5541 +0'05"

MONIER Damien/モニエ・ダミアン 7042 +0'06"

HATSUYAMA Sho/初山 翔 1243 +0'02"

UCHIMA Kohei/内間 康平 4144 +0'04"

TSUBAKI Hiroshi/椿 大志 5945 +0'05"

SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 1546 +0'02"

+0'02"2

TEAM UKYO

チーム右京UKO-JPN

NAKAI Michimasa/中井 路雅 3751 +0'04"

SUMIYOSHI Kota/住吉 宏太 1952 +0'03"

PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョル 3553 +0'04"

PRADES Benjami/プラデス・ベンジャミン 2654 +0'03"

ABERASTURI IZAGA Jon/ジョン・アベラストゥリ 355 0'00"

GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアル
ディオラ

956 +0'02"

+0'03"4

AISAN RACING TEAM

愛三工業レーシングチームAIS-JPN

FUKUDA Shimpei/福田 真平 471 0'00"

ITO Masakazu/伊藤 雅和 5672 +0'05"

KOMORI Ryohei/小森 亮平 3673 +0'04"

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 2374 +0'03"

NAKANE Hideto/中根 英登 2075 +0'03"

HARADA Hiroaki/原田 裕成 3076 +0'03"

+0'05"8

MATRIX POWERTAG

マトリックスパワータグMTR-JPN

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/トリビオ・アルコ
レア・ホセ・ヴィセンテ

5881 +0'05"

FERNANDEZ CASASOLA Airan/フェルナンデス・アイ
ラン

3382 +0'03"

SANO Junya/佐野 淳哉 7683 +0'06"

DOI Yukihiro/土井 雪広 4584 +0'04"

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 685 +0'01"

YASUHARA Daiki/安原 大貴 5786 +0'05"

0'00"1

UTSUNOMIYA BLITZEN

宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

ABE Takayuki/阿部 嵩之 191 0'00"

OKUBO Jin/大久保 陣 292 0'00"

IINO Tomoyuki/飯野 智⾏ 8893 +0'07"

HORI Takaaki/堀 孝明 3294 +0'03"

AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 6095 +0'05"

ONODERA Rei/小野寺 玲 4696 +0'04"

+0'05"6

SHIMANO RACING TEAM

シマノレーシングチームSMN-JPN

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 18101 +0'03"

KIMURA Keisuke/⽊村 圭佑 27102 +0'03"

AKITA Takuma/秋田 拓磨 31103 +0'03"

NISHIMURA Hiroki/⻄村 大輝 101104 +0'09"

MIZUTANI Kakeru/水谷 翔 14105 +0'02"

KOYAMA Takahiro/小山 貴大 74106 +0'06"

+0'16"18

NSC - MYCRON

NSC - マイクロンNSC-MAS

AZMAN Muhamad Zawawi/ムハマド・ザワフィー・ア
ズマン

86111 +0'07"

OTHMAN MUHAMAD Afiq Huznie/アフィク・ハズ
ニ・オスマン

83112 +0'07"

MOHD BAKRI Sofian Nabil Omar/ソフィアン・ナビ
ル・モハド・バクリ

79113 +0'07"

MUSTAFA KAMAL Ahmad Muazzam Iman/アハ
マド・ムアザム・イマン・ムスタファカマル

52114 +0'05"

MOHD ZAMRI Eiman Firdaus/アイマン・フィルダウ
ス・ムハマド・ザムリ

110115 +0'21"

MUHAMAD Mohd Nazri/ムハマド･ナズリ･モハメド 94116 +0'08"

+0'10"13

ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM

セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG-AUS

DUTTON Jay/ジェイ・ダットン 97121 +0'08"

CARTER Harrison/ハリソン・カーター 54122 +0'05"

SHARPE Patrick/パトリック・シャープ 43123 +0'04"

WOODS Nicholas/ニコラス・ウッズ 66124 +0'05"

WILES Harrison/ハリソン・ワイルス 47125 +0'04"

TALBOT Brodie/ブロディ・タルボット 91126 +0'07"

+0'13"15

Gunma GRIFIN Racing Team

群⾺グリフィンGRF-JPN

KANO Tomoya/狩野 智也 93131 +0'08"

UDAGAWA Yohei/宇田川 陽平 84132 +0'07"

KURABAYASHI Takuto/倉林 巧和 40133 +0'04"

WATANABE Yuta/渡邉 雄太 68134 +0'06"

SUGINO Genki/杉野 元基 78135 +0'06"

MURATA Yuya/村田 雄耶 75136 +0'06"

+0'07"9

NASU BLASEN

那須ブラーゼンNAS-JPN

YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉 28141 +0'03"

MIZUNO Kyohei/水野 恭兵 103142 +0'10"

SHIMOJIMA Masaki/下島 将輝 8143 +0'02"

TAKAGI MICHINARI/高⽊ 三千成 51144 +0'05"

NISHIO Hayato/⻄尾 勇人 100145 +0'09"

ARASHIRO Ginji/新城 銀二 95146 +0'08"

+0'11"14

Igname Shinanoyamagata

イナーメ信濃山形IGN-JPN

-

SALISBURY Paul/ソールズベリー・ポール 99152 +0'08"

KITANO Yukinori/北野 普識 80153 +0'07"

IWATSUKI Nobuo/岩月 伸夫 71154 +0'06"

INOUE Masaki/井上 政貴 53155 +0'05"

TOYODA Katsunori/豊田 勝徳 25156 +0'03"

+0'04"5

CIERVO NARA MIYATA-MERIDA Racing Team

シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDA R.T.CRV-JPN

YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏 69161 +0'06"

AMAGOI Tatsuki/雨乞 ⻯⼰ 17162 +0'03"

OTSUKA Wataru/大塚 航 7163 +0'02"

KISHI Takahito/岸 崇仁 114164 +0'58"

YAMAMOTO Masamichi/山本 雅道 16165 +0'02"

SAITO Tsubasa/齋藤 翼 67166 +0'06"

+0'19"20

NALSIMA FREND

なるしまフレンドNAL-JPN

OBATA Kaoru/小畑 郁 44171 +0'04"

WATANABE Satoru/渡邊 聡 106172 +0'11"

SAKURAI Motoki/櫻井 一輝 104173 +0'11"

-

-

ITO Takuma/伊藤 卓⾺ 82176 +0'07"

+0'13"16

TOKYO VENTOS

東京ヴェントスTKV-JPN

HAYAKAWA Yuji/早川 祐司 102181 +0'09"

HIRANO Shinichi/平野 真一 98182 +0'08"

YONAI Soma/米内 蒼⾺ 90183 +0'07"

SASAKI Takanori/佐々⽊ 貴則 65184 +0'05"

KITAMI Ryo/北⾒ 涼 108185 +0'15"

YAGINUMA Ryusuke/栁沼 龍佑 50186 +0'04"

+0'19"19

WJICF Selection of Kyoto

⻄⽇本学⽣京都選抜WJK-JPN

HIGUCHI Takaaki/樋口 峻明 24191 +0'03"

OKAMOTO Yutaro/岡本 裕太郎 92192 +0'08"

MAKI Naoto/牧 直利 105193 +0'11"

NAKANISHI Kenji/中⻄ 健児 107194 +0'15"

KITANO Ryuto/北野 龍人 109195 +0'15"

SHIBATA Masayuki/柴田 雅之 111196 +0'22"

+0'15"17

WJICF Selection of AACA

⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA-JPN

MORITA Kazuya/森田 和也 85201 +0'07"

IKEBE Sei/池邉 聖 112202 +0'22"

KODAMA Ryo/小玉 凌 96203 +0'08"

SATO Daiki/佐藤 大樹 87204 +0'07"

NISHIHARA Yuta/⻄原 祐太 62205 +0'05"

SEKIYA Satoshi/関谷 聡 72206 +0'06"

Number of Starters= 114

Panel of Commissaires



TEAM CAR ORDER/チームカー序列  Stage 1

16 Jun 2016COMMUNIQUE No.3-6

1 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

2 TEAM UKYO / チーム右京UKO

3 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

4 STATE OF MATTER / MAAP / ステイトオブマター/マープSOM

5 MATRIX POWERTAG / マトリックスパワータグMTR

6 CIERVO NARA MIYATA-MERIDA Racing Team / シエルヴォ奈良MIYATA-MERIDAレーシングチームCRV

7 NASU BLASEN / 那須ブラーゼンNAS

8 ACTION CYCLING TEAM / アクションサイクリングチームACY

9 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM / ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT

10 RTS-SANTIC RACING TEAM / RTSサンティック レーシングチームRTS

11 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチームSMN

12 KINAN Cycling Team / キナンサイクリングチームKIN

13 WJICF Selection of Kyoto / ⻄⽇本学⽣京都選抜WJK

14 Igname Shinanoyamagata / イナーメ信濃山形IGN

15 Gunma GRIFIN Racing Team / 群馬グリフィンGRF

16 ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM / セントジョージ メリダ サイクリングチームSTG

17 NALSIMA FREND / なるしまフレンドNAL

18 TOKYO VENTOS / 東京ヴェントスTKV

19 NSC - MYCRON / NSC - マイクロンNSC

20 WJICF Selection of AACA / ⻄⽇本学⽣AACA選抜WJA

LEADER JERSEY WEARERS / リーダージャージ着用者  Stage 1

Yellow Jersey Wearer (GC) / イエロー・ジャージ着用者(個人総合)

ABE Takayuki/阿部 嵩之91
UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン

Green Jersey Wearer (Points) / グリーン・ジャージ着用者(ポイント賞)

OKUBO Jin/大久保 陣92
UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン

White Jersey Wearer (U23) / ホワイト・ジャージ着用者(U23賞)

HSU Hsuan Ping13
ACTION CYCLING TEAM/アクションサイクリングチーム

WEATHER FORECAST - Shingu City, 17, Jun / 6月17日(新宮市)の天気予報
W winds / ⻄の風
Cloudy / 曇り
Chance of rain 10% / 降⽔確率 10%

Lowest - Highest temperature 72 - 88°F / 最低-最高気温 22 - 31℃


